



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าขนอน
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยสุขสวัสดิ์ หมู่ที่ ๓

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลท่าขนอน มีความประสงค์จัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ขอยสุขสวัสดิ์ หมู่ที่ ๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

งบประมาณได้รับการจัดสรร ๔๔๓,๐๐๐.๐๐ บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน-)

ราคากลาง ๔๔๓,๒๐๐.๐๐ บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน-)

รายละเอียดตามแบบการเปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางงานก่อสร้างรายละเอียดแนบท้าย
ประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(ลงชื่อ)

(นายปราโมทย์ แก้วพิชัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าขนอน

แนบท้ายประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างและตารางแสดงเงิน
งบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยสุขสวัสดิ์ หมู่ที่ ๓

๒. เงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๙๓,๐๐๐.๐๐ บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นผิว คสล. ไม่น้อยกว่า ๗๘๐ ตร.ม ไหล่ทางหินผุหรือลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๑ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ ๒๗ กันยายน ๒๕๖๔ ราคากลาง ๔๙๓,๐๐๐.๐๐ บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณราคา

๕.๑ แบบ ประ.๔

๕.๒ แบบ ประ.๕

๕.๓ แบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลท่าขนอน

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามรายละเอียดดังนี้

๑. นางสาวกนกพร ภัยชำนาญ	รองปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๒. นายสมศักดิ์ เกื้อสกุล	นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ
๓. นายพันธศักดิ์ ทองน้อย	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ (กองช่าง) องค์การบริหารส่วนตำบลท่าขนอน อ.ศรีรัตนนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าขนอน อ.ศรีรัตนนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

ประเภทงานทาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 130 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นผิว คสล.ไม่น้อยกว่า 780 ตร.ม ไหล่ทางหินผุหรือลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 1 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ขอย สุขสวัสดิ์ หมู่ที่ 3 บ้านควน ต.ท่าขนอน อ.ศรีรัตนนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต.ท่าขนอน แบบเลขที่ / 2563

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๕ กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน (บาท)	Factor. F 1.3607	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานชลประทาน				
2	ประเภทงานอาคาร/ทั่วไป				
3	ประเภทงานทาง	362,848	130,879	493,727	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7 %				
สรุป	รวมเป็นเงิน			493,727	
	คิดเป็นงบประมาณค่าก่อสร้างเพียง			493,200	
	ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสาวกนกพร ภัยชำนาญ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าขนอน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสมศักดิ์ เกื้อสกุล)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพันศักดิ์ ทองน้อย)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบ สุขสวัสดิ์ หมู่ที่ 3 บ้านควน

สถานที่ก่อสร้าง ขอย สุขสวัสดิ์ หมู่ที่ 3 บ้านควน ต.ท่าขนอน อ.ศรีรัตนคม จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าขนอน

งานทาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 130 เมตร ไหล่ทางหินผุหรือลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 1 เมตร

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานบุกเบิกเกรดเกลี่ยผิวจราจรเดิมพร้อมขึ้นรูปคันทางและตกแต่งร่องน้ำ 2 ข้างทาง	780	ตร.ม.	-	-	9	7,020	7,020	
2	วัสดุตัดเลือกกรองพื้นทางหินผุหรือลูกรัง		ลบ.ม	190	-	5	-	-	
3	งานทรายหยาบ	39	ลบ.ม	200	7,800	40	1,560	9,360	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง ST. 240 KSC. (CU)	117	ลบ.ม.	2,289	267,813	306	35,802	303,615	
5	ตะแกรงเหล็ก Ø 4 มม. ขนาดตาราง 0.20 X 0.20 ม.	780	ตร.ม.	25	19,500	5	3,900	23,400	
6	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD. 40 Ø 16 มม. LONGITUDINAL JOINT	0.2370	ตัน	16,946	4,016	3,300	782	4,798	
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR. 24 Ø 15 มม. CONTRACTION JOINT	0.1251	ตัน	20,514	2,566	3,300	413	2,979	
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR. 24 Ø 19 มม. EXPANSION JOINT	0.0223	ตัน	20,514	457	3,300	74	531	
9	ไม้แบบไม้เคร่าวไม้ค้ำยัน	7	ตร.ม.	500	3,500	133	931	4,431	
10	วัสดุยาแนวรอยต่ออย่าง AC	0.120	ตัน	17,700	2,124	250	30	2,154	
11	ท่อระบายน้ำ คลส.ชั้น 3 Ø 0.60 ม. พร้อมดาดคอนกรีตปากท่อ	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
12	งานหินผุหรือลูกรังไหลถนน	19	ลบ.ม	200	3,800	40	760	4,560	
13	งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ		LS.	500	-	-	-	-	
	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน							362,848	
	factor f = 1.3607							130,879	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							493,727	
	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้นคิดเพียง							493,727	
	คิดตั้งเป็นงบประมาณค่าก่อสร้างเพียง								493,200